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 Sosiaali- ja terveyslautakunta päätti kokouksessaan 15.9.2021 § 28 

tehostetun palveluasumisen hankinnan option käytöstä ja 
hoitopäivähinnasta vuodelle 2022.  

 
 Hankinnan ehtojen mukaisesti mahdollisten optiovuosien osalta 

hoitopäivän hintaa voitiin tarkistaa seuraavilla perusteilla: Arvioitaessa 
palvelujen tuottamisesta aiheutuneiden kustannusten muutosta, Salon 
kaupunki ottaa huomioon yleisen todellisen kustannusten muutoksen, jota 
määriteltäessä palkkojen painoarvo on 70 % ja elinkustannusten 
muutosten painoarvo 30 %. Henkilökustannusten muutosta arvioidaan alan 
yleissitovan työehtosopimuksen ansiotason muutoksen perusteella. 
Muiden kustannusten muutosta arvioidaan elinkustannusindeksin 
muutoksen perusteella. Hintojen tarkistamisen arvioinnissa käytetään 
viimeisiä saatavissa olevia valtakunnallisia tilastotietoja. Mikäli 
alakohtainen lainsäädäntö tai viranomaisohjeet edellyttävät ja palvelun 
sisällössä tai järjestämisessä sovitaan olennaisia muutoksia, hintoja 
voidaan tarkistaa näitä muutoksia vastaavasti. 

 
 Edellä mainitut muutokset huomioiden esitettiin, että hoitopäivän hinta 

optiovuonna 2022 on 133 euroa/hoitovuorokausi. Tarkistetussa 
hoitopäivän hinnassa huomioitiin alan yleissitovan työehtosopimuksen 
ansiotason muutos aikavälillä 1.6.2019 – 1.9.2021 (4,7 %) ja 
elinkustannusindeksin pisteluvut lokakuu 2019 (1975) ja heinäkuu 2021 
(2015). 

 
 Elinkustannusindeksin mukaan kustannustasossa on tapahtunut selkeitä 

muutoksia syksyn 2021 jälkeen. Elinkustannusindeksin pisteluvut ovat 
heinäkuu 2021 (2015) ja maaliskuu 2022 (2115). Lisäksi Salon maksama 
hoitopäivähinta on alhaisempi kuin Varsinais-Suomessa keskimäärin 
(Turun seutukuntien hankinta). 

 
 Palveluntuottajat ovat olleet yhteydessä kohonneista kustannuksista ja 

esittäneet huolensa toimintaedellytyksistä jatkossa. Tavoitteena on, että 
Salossa on jatkossakin toiminnassa monituottajamalli, jossa 
palveluntuottajina toimii sekä pienempiä paikallisia yrityksiä ja yhdistyksiä 
että suurempia yrityksiä. On salolaisten ikäihmisten etu, että tehostetussa 
palveluasumisessa säilyy myös jatkossa monipuolinen palveluvalikoima. 
Tästä syystä esitämme hoitopäivähintaan korotusta loppuvuoden osalta. 
Edellä mainitut muutokset huomioiden esitetään, että hoitopäivän hinta on 
1.6.2022 alkaen loppuvuoden ajan 138 euroa/hoitovuorokausi. 
Hankintalain (laki julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista) 136 
§ (Hankintasopimuksen muuttaminen sopimuskauden aikana) mahdollistaa 
esitetyn hinnanmuutoksen. 

 
 Tällä hetkellä tehostetun palveluasumisen ostopalveluiden piirissä on 136 

asiakasta. Lisäksi tehostetun palveluasumisen palvelusetelin on valinnut 
11 asiakasta. Kustannusvaikutus on loppuvuoden osalta noin 150 000 
euroa. Mikäli syksyllä arvioidaan, että sosiaali- ja terveyspalveluiden 
talousarvion sitovuustaso ei tule riittämään, tuodaan lisämäärärahaa 
koskeva asia käsiteltäväksi ja päätettäväksi lautakuntaan. 

 
 



Esittelijä Vt. Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja 
 

Päätösehdotus Lautakunta päättää hyväksyä yllä esitetyin perustein 1.6.2022–31.12.2022 
väliselle ajalle hoitopäivän hinnaksi 138 euroa/hoitovuorokausi. 
 

Päätös Simo Paassilta poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn alkaessa klo 
18.25. 
 
Marjatta Hyttinen ehdotti Nilla Kososen kannattamana seuraavaa: 
Hoitovuorokauden hinta nostetaan 148 euroa/hoitovuorokausi. 
 
Jenni Salakari ehdotti Taro Turtiaisen kannattamana seuraavaa: 
Hoitovuorokauden hinta nostetaan 143 euroa/hoitovuorokausi.  
 
Puheenjohtaja totesi, että oli tehty kaksi esittelijän ehdotuksesta 
poikkeavaa kannatettua muutosehdotusta, joten asiasta on äänestettävä. 
Ensin äänestetään kannatetuista muutosehdotuksista. Puheenjohtaja 
ehdotti, että toimitetaan nimenhuutoäänestys. Ne, jotka kannattavat jäsen 
Hyttisen ehdotusta äänestävät JAA ja ne jotka kannattavat jäsen Salakarin 
ehdotusta äänestävät EI. Puheenjohtajan ehdotus äänestystavasta 
hyväksyttiin.  
 
Suoritetussa äänestyksessä: 
Jäsen Hyttisen ehdotus sai yhdeksän JAA ääntä (Tekkala, Lintunen, 
Laitinen, Hyttinen, Kosonen, Nummi, Mäkilä, Paananen, Poikela) 
Jäsenen Salakarin ehdotus sai kolme EI ääntä (Lautiala, Salakari, 
Turtiainen) 
Tyhjä nolla (-) 
Poissa yksi (Heikkinen) 
 
Puheenjohtaja totesi, että äänestyksen voitti äänin 9 - 3 jäsen Hyttisen 
ehdotus.  
 
Puheenjohtaja totesi, että seuraavaksi äänestetään pohjaehdotuksen sekä 
jäsen Hyttisen ehdotuksen kesken. Puheenjohtaja ehdotti, että toimitetaan 
nimenhuutoäänestys. Ne, jotka kannattavat esittelijän ehdotusta 
äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat jäsen Hyttisen ehdotusta 
äänestävät EI. Puheenjohtajan ehdotus äänestystavasta hyväksyttiin.  
 
Suoritetussa äänestyksessä: 
Esittelijän pohjaehdotus sai yhden JAA äänen (Turtiainen) 
Jäsenen Hyttisen ehdotus sai yksitoista EI ääntä (Tekkala, Lintunen, 
Laitinen, Hyttinen, Kosonen, Lautiala, Nummi, Mäkilä, Paananen, Poikela, 
Salakari) 
Tyhjä nolla (-) 
Poissa yksi (Heikkinen) 
 
Puheenjohtaja totesi, että päätökseksi tuli äänin 1 - 11 jäsen Hyttisen 
vastaehdotus. 
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